
管理釣り場.com エリアトーナメント2022　予選結果表 アルクスポンド焼津 2022.6.19
予選① 予選2 予選3 計

場所 名前 前半 後半 合計 名前 前半 後半 合計 名前 前半 後半 合計

A
1 瀧澤　真一 9 7 16 〇 1 瀧澤　真一 6 5 11 2 佐藤　堅太 1 1 2

57
2 佐藤　堅太 8 2 10 3 赤羽根　悟 5 8 13 〇 3 赤羽根　悟 1 4 5 〇

B
1 大平　康之 3 3 6 〇 1 大平　康之 1 1 2 〇 2 高橋　親也 1 1 2 △

17
2 高橋　親也 3 1 4 3 槇田　直樹 0 1 1 3 槇田　直樹 2 0 2 △

C
1 笠井　敦 3 1 4 1 笠井　敦 6 1 7 〇 2 鶴田　拓巳 0 0 0

24
2 鶴田　拓巳 4 5 9 〇 3 松山　博一 1 1 2 3 松山　博一 2 0 2 〇

D
1 西形　圭紀 7 2 9 〇 1 西形　圭紀 1 0 1 2 塩坂　幸信 1 1 2

26
2 塩坂　幸信 2 3 5 3 永島　朋弥 5 1 6 〇 3 永島　朋弥 2 1 3 〇

E
1 深田　佳匡 6 3 9 〇 1 深田　佳匡 1 2 3 △ 2 桜井　博人 1 4 5 〇

30
2 桜井　博人 7 1 8 3 渡邊　安時 2 1 3 △ 3 渡邊　安時 0 2 2

F
1 長友　王人 2 2 4 〇 1 長友　王人 5 2 7 〇 2 鍋田　聡 0 2 2 〇

15
2 鍋田　聡 1 0 1 3 松野　蒼也 0 0 0 3 松野　蒼也 0 1 1

G
1 小川　貴朗 3 2 5 〇 1 小川　貴朗 0 0 0 2 鈴木　智彦 0 1 1 △

11
2 鈴木　智彦 2 1 3 3 末木　勲 1 0 1 〇 3 末木　勲 1 0 1 △

H
1 鈴木　宏和 1 1 2 〇 1 鈴木　宏和 0 1 1 〇 2 大石　剛 3 1 4 〇

9
2 大石　剛 0 0 0 3 今村　匠太 0 0 0 3 今村　匠太 2 0 2

i
1 松田　憲司 3 3 6 〇 1 松田　憲司 2 2 4 〇 2 大森　タカヒロ 0 0 0

16
2 大森　タカヒロ 1 3 4 3 熊岡　寛訓 1 0 1 3 熊岡　寛訓 1 0 1 〇

J
1 小川　理江 1 0 1 1 小川　理江 0 2 2 〇 2 山本　和正 2 0 2 〇

11
2 山本　和正 3 1 4 〇 3 浅生　高央 0 1 1 3 浅生　高央 0 1 1

K
1 黒柳　礼 1 2 3 1 黒柳　礼 4 0 4 〇 2 青木　弘文 1 0 1 〇

12
2 青木　弘文 4 0 4 〇 3 䑓　隼輔 0 0 0 3 䑓　隼輔 0 0 0

L
1 森川　勝 2 1 3 〇 1 森川　勝 1 3 4 〇 2 山下　雄平 1 0 1 〇

10
2 山下　雄平 0 0 0 3 山口　理生 1 1 2 3 山口　理生 0 0 0

M
1 内田　圭輔 2 3 5 1 内田　圭輔 0 0 0 2 齋藤　豊 3 3 6 〇

27
2 齋藤　豊 7 1 8 〇 3 茂木　健 4 0 4 〇 3 茂木　健 4 0 4

Q
1 小川　有敏 2 0 2 1 小川　有敏 1 0 1 △ 2

7
2 武田　顕二 3 0 3 〇 3 橋本　公幸 1 0 1 △ 3

R
1 平山　聡紀 0 2 2 △ 1 平山　聡紀 1 1 2 〇 2 増田　春樹 0 1 1

10
2 増田　春樹 2 0 2 △ 3 武田　顕二 0 1 1 3 橋本　公幸 0 2 2 〇

92 50 142 50 35 85 29 26 55 282



管理釣り場.com エリアトーナメント2022　予選結果表 アルクスポンド焼津 2022.6.19
予選1 予選2 予選3 計

場所 名前 前半 後半 合計 名前 前半 後半 合計 名前 前半 後半 合計

S
1 木村　信人 1 5 6 △ 1 木村　信人 2 0 2 2 高田　能史 2 1 3 〇

22
2 高田　能史 1 5 6 △ 3 内田　理空 0 3 3 〇 3 内田　理空 0 2 2

T
1 菊地　栄一 1 0 1 1 菊地　栄一 4 1 5 〇 2 堀　勝次 1 1 2 〇

20
2 堀　勝次 3 5 8 〇 3 鈴木　崇司 2 1 3 3 鈴木　崇司 0 1 1

U
1 増田　有汰 7 4 11 〇 1 増田　有汰 3 1 4 2 末木　美保 1 1 2

28
2 末木　美保 2 0 2 3 小野田　匡利 2 3 5 〇 3 小野田　匡利 2 2 4 〇

V
1 井上　悟 6 3 9 〇 1 井上　悟 3 0 3 2 杉山　航一朗 5 0 5 〇

29
2 杉山　航一朗 4 1 5 3 出雲　祐司 1 3 4 〇 3 出雲　祐司 3 0 3

W
1 寺田　一成 3 0 3 1 寺田　一成 0 0 0 2 津田　雅利 2 1 3 〇

21
2 津田　雅利 8 4 12 〇 3 池ノ谷　勉 2 1 3 〇 3 池ノ谷　勉 0 0 0

X
1 大池　晃史郎 4 1 5 1 大池　晃史郎 4 0 4 2 榊原　真由 4 1 5 〇

30
2 榊原　真由 2 4 6 〇 3 井野　竜也 6 0 6 〇 3 井野　竜也 1 3 4

1 1 2
2 3 3

1 1 2
2 3 3

1 1 2
2 3 3

1 1 2
2 3 3

1 1 2
2 3 3

1 1 2
2 3 3

1 1 2
2 3 3

1 1 2
2 3 3

1 1 2
2 3 3

42 32 74 29 13 42 21 13 34 150

216 127 89 432



管理釣り場.com エリアトーナメント2022　予選結果表 アルクスポンド焼津 2022.6.19
予選4 予選5 予選6 計

場所 名前 前半 後半 合計 名前 前半 後半 合計 名前 前半 後半 合計

A
1 津田　雅利 0 1 1 △ 1 津田　雅利 2 1 3 〇 2 䑓　隼輔 2 0 2 〇

7
2 䑓　隼輔 1 0 1 △ 3 佐藤　堅太 0 0 0 3 佐藤　堅太 0 0 0

B
1 大森　タカヒロ 2 0 2 1 大森　タカヒロ 0 0 0 2 木村　信人 1 1 2 △

16
2 木村　信人 6 1 7 〇 3 高田　能史 1 2 3 〇 3 高田　能史 2 0 2 △

C
1 山下　雄平 1 0 1 1 山下　雄平 1 0 1 △ 2 大池　晃史郎 1 3 4 〇

11
2 大池　晃史郎 3 1 4 〇 3 小川　有敏 1 0 1 △ 3 小川　有敏 0 0 0

D
1 熊岡　寛訓 2 0 2 1 熊岡　寛訓 1 0 1 2 長友　王人 3 0 3 〇

13
2 長友　王人 2 3 5 〇 3 杉山　航一朗 1 1 2 〇 3 杉山　航一朗 0 0 0

E
1 武田　顕二 0 1 1 1 武田　顕二 0 3 3 2 西形　圭紀 2 1 3

19
2 鶴田　拓巳 2 2 4 〇 3 小川　貴朗 2 2 4 〇 3 小川　貴朗 3 1 4 〇

F
1 橋本　公幸 3 1 4 1 橋本　公幸 0 3 3 2

11
2 西形　圭紀 3 0 3 3 鶴田　拓巳 1 0 1 3

G
1 鈴木　智彦 1 1 2 △ 1 鈴木　智彦 1 1 2 2 出雲　祐司 2 1 3 〇

13
2 出雲　祐司 1 1 2 △ 3 大石　剛 2 1 3 〇 3 大石　剛 1 0 1

H
1 槇田　直樹 2 2 4 〇 1 槇田　直樹 2 1 3 〇 2 増田　春樹 0 2 2 〇

14
2 増田　春樹 1 2 3 3 末木　美保 0 1 1 3 末木　美保 0 1 1

i
1 高橋　親也 0 0 1 △ 1 高橋　親也 1 1 2 △ 2 深田　佳匡 1 0 1

9
2 深田　佳匡 0 0 1 △ 3 菊地　栄一 0 2 2 △ 3 菊地　栄一 1 1 2 〇

J
1 小川　理江 0 0 1 △ 1 小川　理江 0 0 0 2 井野　竜也 1 4 5 〇

13
2 井野　竜也 0 0 1 △ 3 榊原　真由 2 0 2 〇 3 榊原　真由 3 1 4

K
1 松野　蒼也 1 1 2 〇 1 松野　蒼也 1 1 2 〇 2 桜井　博人 0 0 0

8
2 桜井　博人 0 0 0 3 永島　朋弥 0 0 0 3 永島　朋弥 1 3 4 〇

L
1 井上　悟 0 2 2 1 井上　悟 2 2 4 〇 2 鈴木　崇司 1 0 1 〇

12
2 鈴木　崇司 3 1 4 〇 3 山本　和正 1 0 1 3 山本　和正 0 0 0

M
1 寺田　一成 2 1 3 1 寺田　一成 1 0 1 2 池ノ谷　勉 3 2 5

25
2 池ノ谷　勉 2 3 5 〇 3 増田　有汰 3 1 4 〇 3 増田　有汰 2 5 7 〇

Q
1 内田　理空 0 0 0 1 内田　理空 0 0 0 2 堀　勝次 0 0 0

5
2 堀　勝次 1 2 3 〇 3 大平　康之 0 1 1 〇 3 大平　康之 0 1 1 〇

R
1 末木　勲 0 1 1 1 末木　勲 1 1 2 2 齋藤　豊 1 0 1

14
2 齋藤　豊 4 0 4 〇 3 黒柳　礼 2 1 3 〇 3 黒柳　礼 1 2 3 〇

43 27 74 29 26 55 32 29 61 190

190



管理釣り場.com エリアトーナメント2022　予選結果表 アルクスポンド焼津 2022.6.19
予選4 予選5 予選6 計

場所 名前 前半 後半 合計 名前 前半 後半 合計 名前 前半 後半 合計

S
1 笠井　敦 3 1 4 △ 1 笠井　敦 2 2 4 〇 2 瀧澤　真一 2 0 2 〇

16
2 瀧澤　真一 1 3 4 △ 3 鈴木　智彦 1 1 2 3 鈴木　智彦 0 0 0

T
1 森川　勝 1 0 1 1 森川　勝 4 0 4 〇 2 茂木　健 2 0 2

15
2 茂木　健 2 1 3 〇 3 青木　弘文 0 1 1 3 青木　弘文 2 2 4 〇

U
1 松田　憲司 2 1 3 〇 1 松田　憲司 3 2 5 〇 2 山口　理生 1 0 1 〇

13
2 山口　理生 1 1 2 3 鍋田　聡 0 2 2 3 鍋田　聡 0 0 0

V
1 内田　圭輔 0 2 2 〇 1 内田　圭輔 2 1 3 2 渡邊　安時 1 1 2 △

15
2 渡邊　安時 1 0 1 3 今村　匠太 3 2 5 〇 3 今村　匠太 1 1 2 △

W
1 平山　聡紀 3 1 4 △ 1 平山　聡紀 0 5 5 〇 2 松山　博一 0 1 1

18
2 松山　博一 3 1 4 △ 3 赤羽根　悟 0 1 1 3 赤羽根　悟 1 2 3 〇

X
1 塩坂　幸信 1 1 2 1 塩坂　幸信 0 1 1 2 小野田　匡利 0 2 2

24
2 小野田　匡利 6 3 9 〇 3 浅生　高央 2 3 5 〇 3 浅生　高央 3 2 5 〇

1 1 2
2 3 3

1 1 2
2 3 3

1 1 2
2 3 3

1 1 2
2 3 3

1 1 2
2 3 3

1 1 2
2 3 3

1 1 2
2 3 3

1 1 2
2 3 3

1 1 2
2 3 3

24 15 39 17 21 38 13 11 24 101

113 93 85 291


